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Revisors rapportering af 22. juni 2023 vedrørende revision af årsregnskabet for 2022/23

Forhandlingsfællesskabet
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Uafhængig

Vi kan oplyse, at vi opfylder lovgivnin-

gens krav til uafhængighed, og at vi 

under revisionen har modtaget de 

oplysninger, vi har anmodet om.

Ledelsens regnskabserklæring

Som led i revisionen har ledelsen 

afgivet en regnskabserklæring over 

for os.

Ikke-korrigerede fejlinformationer

Vi har ikke kendskab til fejlinformationer, 

som ikke er rettet i forbindelse med 

revisionen.

Revisionens udførelse

Revisionen er udført i løbet af regnskabs-

perioden og afsluttet i forbindelse med 

udarbejdelsen af årsrapporten.

Konklusion på vores revision

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den 

foreliggende form, vil vi forsyne årsregn-

skabet med en revisionspåtegning uden 

forbehold eller andre rapporterings-

forpligtelser, men med fremhævelse 

vedrørende ikke omfattede aktiviteter.

Fremhævelsen i revisionspåtegningen 

gengives på den efterfølgende side.

Forespørgsler om besvigelser

Vi skal indhente udtalelser fra den daglige 

ledelse og bestyrelsen om, hvorvidt de har 

kendskab til besvigelser, påståede besvi-

gelser eller formodninger om besvigelser.

Bestyrelsen og daglig ledelse har over for os 

oplyst, at de ikke har kendskab til besvi-

gelser, påståede besvigelser eller formod-

ninger om besvigelser, ligesom der ikke 

vurderes at være særlig risiko for væsentlige 

fejl i organisationens årsregnskab som følge 

af regnskabsmanipulation eller misbrug af 

aktiver.

It-anvendelse

Vi har ikke gennemgået organisationens 

generelle it-kontroller, da vi har vurderet, at 

organisations it-anvendelse og eventuelle 

svagheder eller mangler i organisationens 

generelle it-kontroller ikke vil kunne med-

føre væsentlige fejl eller mangler i årsregn-

skabet.

Bemærkninger til den udførte revision

Vores revision har ikke givet anledning til 

bemærkninger.

Konklusion
Vi afgiver en revisionspåtegning på årsregnskabet uden modifikationer

I vores aftalegrundlag af den 24. juni 2022 er revisionens 

formål, omfang og udførelse, revisors rapportering samt 

ansvarsfordelingen mellem bestyrelse, ledelse og revisor 

beskrevet. Vi henviser hertil, ligesom vi anbefaler, at 

eventuelle nye bestyrelsesmedlemmer får udleveret et 

eksemplar heraf.
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Fremhævelse i revisionspåtegning Vi har medtaget en fremhævelse i vores revisionspåtegning vedrørende ikke omfattede aktiviteter 

under Forhandlingsfællesskabets CVR-nummer. 

Vores fremhævelse er formuleret således i vores revisionspåtegning:

”Fremhævelse af forhold vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til anvendt regnskabspraksis, hvoraf det fremgår, at 

årsregnskabet ikke omfatter alle aktiviteter, der drives i Forhandlingsfællesskabets CVR-nr. Der 

aflægges særskilte regnskaber for aktiviteter, der af ledelsen ikke anses at høre under 

Forhandlingsfællesskabets hovedaktivitet.” 

Ledelsen har valgt, at der aflægges særskilt regnskab for Fremfærd, Viden på Tværs, Udviklingsmidler i 

Københavns Kommune, TR-aktiviteter i Københavns Kommune, Københavns og Frederiksbergs 

Fællesrepræsentation, UTK samt UTF, hvorfor disse aktiviteter, som drives i Forhandlingsfællesskabets 

CVR-nr., ikke er medtaget som en del af årsregnskabet. 

Den anførte fremhævelse i vores påtegning er således for at sikre, at regnskabslæser er opmærksom 

på, at årsregnskabet ikke omfatter sådanne aktiviteter.

Fremhævelse i revisionspåtegningen
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Gå et afsnit tilbage

Gå et afsnit frem

Gå tilbage til indholdsfortegnelse

Klik for oversigt

Klik for mere information

Rød farve: Bemærkninger af væsentlig karakter, som kan have betydning for vores revisionspåtegning

Gul farve: Bemærkninger, der kræver opmærksomhed, men som ikke har betydning for vores revisionspåtegning

Grøn farve: Ingen bemærkninger

Symbolforklaring
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